



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 06.11.2015 r.

Szp/FZ- 17A/ 810 /2015

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

### **Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 11**

Czy w Pakiecie nr 11 Zamawiający wymaga wymazówek klasy IIa, stosowanych do wymazów m.in. z jam ciała, ran, oczu, uszu czy nosogardzieli? Czy przynależność do klasy IIa, a tym samym jakość wymazówek należy potwierdzić dołączonym do oferty certyfikatem wydanym przez zewnętrzny organ notyfikowany?

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do medycznej klasy IIa. Zamawiający dopuszcza złożenie do oferty certyfikatu wydanego przez zewnętrzny organ notyfikowany.*

### **Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 3 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie katetera moczowodowego ze średnicą pętli pęcherzowej 2 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 3 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do nefrostomii w składzie:

- kateter Pigtail 8/9 – 14 F o długości 24-34 cm wykonany z poliuretanu alifatycznego – materiału, który pod względem temperatury ciała oraz środowiska wodnego mięknie, znacznie zmniejszając ryzyko urazów i jednocześnie zapewniając długotrwały drenaż,
- igła punkcyjna 2-u częściowa, wykonana ze stali medycznej w rozmiarze 18G, 20 cm, widoczna w promieniach RTG,
- przewodnik Lunderquista typu J 0,035”, 80 cm z giętką końcówką,
- rozszerzadła atraumatyczne (w zestawie z cewnikiem CH 11, CH 14 znajduje się rozszerzadło z rozrywalną koszulką), widoczne w RTG,
- uniwersalny łącznik luer lock z małym lejkiem lub zatyczka.

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do nefrostomii w opisanym wyżej składzie. Każdy zestaw ma również zawierać strzykawkę 10ml oraz ostrze z trzonkiem. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.*

### **Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje dopuści strzykawki z logiem lub nazwą producenta i typem strzykawki na cylindrze. Strzykawki tego typu są z powodzeniem stosowane na terenie placówek medycznych w całej Polsce. Nie ma żadnych medycznych przesłanek dla takiego wymogu, ogranicza on konkurencję i znacząco wpłynie na wyższą cenę asortymentu.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 1, poz. 1 - 4**

- 1) Prosimy o dopuszczenie strzykawk Becton Dickinson z logo producenta na cylindrze, strzykawki które zamierzamy zaoferować posiadają oznaczenie producenta w postaci nadrukowanego logo, a typ strzykawki jest oznaczony w postaci końcówki Luer, która jest integralną częścią cylindra, ponieważ w ofercie BD nie występują inne niż zaoferowane strzykawki dwuczęściowe tak więc weryfikacja w przypadku np. incydentu medycznego jest jednoznaczna. Strzykawka z końcówką Luer z oznaczeniem logo BD i pojemnością wskazuje na konkretny numer katalogowy w ofercie BD.
- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk dwuczęściowych sterylnych z białym tłokiem i przezroczystym cylindrem, ze skalą na cylindrze odpowiadającym skali nominalnej strzykawki. Pragniemy nadmienić, że norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali. Obecny opis ogranicza złożenie ofert większej liczbie wykonawców, tym bardziej że w pozostałych pozycjach nie ma takiego wymogu.

**Odpowiedź:**

*Ad. 1) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad. 2) Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawk dwuczęściowych z białym tłokiem (nie mlecznym) w przezroczystym cylindrze. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.*

**Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 2**

- 1) Poz. 1- 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk ze skalą na cylindrze odpowiadającym skali nominalnej strzykawki. Pragniemy nadmienić, że norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali. Obecny opis ogranicza złożenie ofert większej liczbie wykonawców, tym bardziej że w pozostałych pozycjach nie ma takiego wymogu.
- 2) Poz.3 - 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk BD Plastik kompatybilnych z pompami firmy BBraun oraz wpisanych w menu i instrukcję obsługi pomp.
- 3) Poz.1 - 4.
  - 1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby tłok i cylinder były wykonane z polipropylenu.
  - 2/ Czy Zamawiający oczekuje, aby strzykawki posiadały czarną niezmywalną skalę pomiarową.

**Odpowiedź:**

*Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawk BD Plastik, pod warunkiem, że oferowane strzykawki spełniają wszystkie wymagania SIWZ, nie tylko wpis do instrukcji.*

*Ad.3.*

*1) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawk wykonanych z polipropylenu*

*2) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawk z czarną niezmywalną skalą pomiarową.*

**Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 3**

- 1) Poz. 1.
  - 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie katetera moczowodowego w rozmiarze 8F/12F/30/4
  - 2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kateter moczowodowy ma być wykonany z silikonu?
- 2) Poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii w składzie:

Rozmiar CH.6 – dł. 120 mm  
Rozmiar CH.8 – dł. 200 mm  
Rozmiar CH.10 – dł. 200 mm

  - 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
  - prowadnica sztywna, niepowlekana z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
  - przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn

- cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość o.k. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik luer-lock
- kranik LL
- łącznik do worka na mocz (łącznik luer-lock z lejkiem)
- 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji
- sterylne, do jednorazowego użytku
- nie zawiera lateksu

**Odpowiedź:**

*Ad.1.*

- 1) Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ..
- 2) Zamawiający *dopuszcza* zaoferowanie kateteru moczowodowego wykonanego z silikonu.

*Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do nefrostomii o proponowanym składzie pod warunkiem, że zestaw zawiera strzykawkę 10ml oraz ostrze z trzonkiem i spełnia wszystkie pozostałe wymagania SIWZ*

**Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 4**

- 1) Poz.1,2,3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki wykonanej z wysokiej jakości medycznego PCV o właściwościach poślizgowych, nie silikonowane, z grubym ringiem wokół obwodu rurki.
- 2) Poz. 10
  - 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej do długoterminowej intubacji, wykonanej z PVC, z mankietem niskociśnieniowym- wysokoobjętościowym o kształcie stożka, z otworem Murphy, z systemem do odsysania z okolicy podgłośniaowej, ze zintegrowanym z rurką intubacyjną zamykanym portem do odsysania
  - 2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej o standardowej ściance mankieta.
- 3) Poz. 11
  - 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych i tracheotomijnych z adapterem kątowym 45 stopni do dróg oddechowych, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ułożonymi naprzemiennie, z przezroczystą komorą płuczącą, z blokadą próżni.
  - 2/ Prosimy o wyjaśnienie czy przezroczysta komora płucząca ma posiadać silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawkę?
  - 3/ Prosimy o wyjaśnienie czy cewnik do odsysania w systemie zamkniętym ma być o dł. 54cm do rurek intubacyjnych oraz o dł. 34cm do rurek tracheotomijnych?
  - 4/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania w systemie zamkniętym pakowanych po 50 szt.
- 4) Poz. 12
  - 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny z adapterem kątowym 45 stopni do dróg oddechowych, z systemem centrującym wprowadzenie cewnika, system redukujący przestrzeń martwą, dodatkowy pierścień uszczelniający, obrotowy przy rurce intubacyjnej, w zestawie 5 łączników do rurek intubacyjnych. Cewnik skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ułożonymi naprzemiennie.
  - 2/ Prosimy o wyjaśnienie czy przezroczysta komora płucząca ma posiadać silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawkę?
  - 3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania w systemie zamkniętym pakowanych po 50 szt.

**Odpowiedź:**

- Ad.1. Poz. 1,2,3 – Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*  
*Ad.2. Poz. 10 (1-2) – Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*  
*Ad.3. Poz. 11 - Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*  
*Ad.4. Poz. 12 - Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
 Z-ca DYREKTORA  
 ds. Finansów i Administracji  
 mgr inż. Jadwiga Raziuk

VERTI ↓

**Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozszerzaczy do nefrostomii w rozmiarze 6, 8, 10, 12F dł. ok. 18 cm.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozszerzaczy do nefrostomii w rozmiarze 6F, 8F, 10F; 12F, dł. 18cm.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.